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Vi inom Stora Tuna DX-k.l-ubb vill hälsa alla Nordiska DX-are välkomna till
en spännande och lörhoppninqsvis grvande helg den 5-7 0ktober då Nordiska
och Svenska Mästerskapet avgörs.
För oss STDXK-are är det här försLa gången vi står som arrangör och det
passar onekligen utmärkt då vi står på randen av 20 års jubileum som in-
träf,far 1991,nen det dröjer som sagt till 9l innan arrangemangel hamnar
inom Sveriges gränser igen.
0m erfarenhet av tävlingsarrangemanq är lika med noll så har vi däremot
en stor erFarenhet när det gäller tävlingsdeltagande och att vi sen rönt
en hel del- framgångar qenom åren qör kanske inte saken sämre.Vi iåi nu
också bhansen att betala igen lite för alla de fina tävlingarna vi del-
t.agit i.Vår tävlingskommltte består av 11 hårt. arbetande personer som
sedan december träffas 2 qq/nänad och hittills har den organisation vi
byggt upp Fungerat mycket bra.

Vi som gör det är...

Att arrangera SM,/NM är inte bara att plocka ihop ett antal trevlrga statio.er
DeL gä1ler ju även att Få ett så rättvist mottagningsförhållande Jom möjliqt
över hela norden och här har stationsgruppen lagt når och lägqer ner rejärI
med tid För att kolla upp så ingen brir extremt gynnad.När de[ gäller svensk-
sändare kommerrsom det ser ut i dagsläget j.nqen att medverka.
Monitorer är i- dag ett måsLe och vi har hittills värvat7 st- påritriga gubbar.Flera är på qång och vi räknar med a}-t ha 9 st till vår hjäIp när tavtrigendrar igång,Några av monilorerna har tom skailat sig persoiiiga r-.rsättare I
händelse av sjukdom eIler dylikl.tlt llnt initiativ iycker vi och det visar
kanske Iite av den ära och ansvarskännade de känner ait iå vara monitor und-er ett nordiskt mästerskap.

Sponsorer är en tung & jobbig bit.TiIi en början gick det väldiqt tröqt,men
på senaste trden har det lossnat & vi har nu klart med S0Ny som huvud-ponsor
lör tävlingen.Dessutom har vi ytLerligare etL 10-ta1 klara.Dessa och alla
andra som är på gång kommer närmare att presenteras i Lävlinqshandlingarna
och resultatlistan.Från klubbens sida vilL vi lramföra ett stort tack för
den givmildhet och samarbetsvilja våra sponsorer visat och än finns det gott
om plats'kvar Fär alta ni andra som tvekar att hoppa på tågel..
Den 4:e viktiga biten är marknadsföringen.Vår måIsättning är atL ingen aktiv
Dr-are ska vara ovetande om när Sl'4/\M qår av slapeln. a->/:1/-%ltfr,r'2-
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Vrlrn rÅR vnnn Nro ?
Tja,alJ-a som vill kasta ut 50 kr på att :

- Förstöra familjelivet 1-7 oktober
- Riskera runda ringar runl både ögon & öron
- Riskera att bii iörväxlad med äIg vid antennuppsättning i
- Mangla band & slita dig iärdärvad för att sen upptäcka atL

hörde 5 stationer mer.

jakttider
den som vann

GIBRALIAR BROADCASTI NG CORI'OITATION
VtLra srartoNER BLIR MED ?
Ja,se deL får bli en överraskning,I ärtighetens namn så vet detti]] 100 9l i skrivande slund.Klart ar i ålla fall att Brunei &
Lyvärr inte kunde köra via KV.l'4en iörhandlingar pågår med etL
utropstecken.Så vi håller vä1 tummarna....

VtLra LyssltARpASS BLIR DET ?
Preliminärt är vi inne på Följande ungefär1iga pass i UTC

fredag 1 8. 10-00.00
Iö,/sö 14.3O-O4.OO Lördagkväll kommer en paus på ca I h att

kommer det bIi ett antal fika,kissa,spy
i lyssnarpassen.

inte själva
Gibraltar BC

antal andra

läggas
pauser inlagda

intresserad

Hun nruNÄlen JAG MrG ?
Lämpligt är vä1 på närmaste polisstation.skulle du däremot vara
av NM/S|4 så är det betydli.gt allvarligare.Då Föreslår vi
en omedelbar inbetalning till vårt konto.
Kom ihåg skriv dit.t namn & klubben du tävlar för.
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" FORUTOI,I PRISER TiLL DE BASTA

UTLOTTNING AV FINA PRISER TILL DE SOI4 FULLFULJER

BASTA KLUBB VlNNER BL:A DEN ATRAVARDA DALA DX HASTEN

DESSUTOIVI FAR ALLA SOIVI FULLFOI JER ETT TREVLIGT M]NNE

FRAN NM/SI'I 1990

MORGONEN EFTER NM/SM. ANTLIGEN SOVDAGS....

AKUT KONTAKI o.

Stora Tuna DX-k1ubb invites al1 Dx-ers to particrpate
Nordic DX-Championship 5-7th of october 1990.

Vid frågor av brådskande
karaktär kan ni söka
samband med.

Fredrik Douren O74) / 81181
Tomas Johansson o?43 / 1oJ15

in the

ol 50
Tuna I

later

Participant is any person who pay t.he registration fee
or the equivalence in any convertble currency Lo Stora
klubb on Lhe 14th of september at the latest.Fees paid

a%t

be dealt on payers own r.isk.


